9-54ж По жалобе БАЖИНОВА Федо- 19.08.50 
ра Михаrловича и его сы- 22.09.50 
на БАЖИНОВА ~ .М. , о пе-
реводе его в JЗ ~ССР 9 

't!-733 . 90ж По жалобе ЦИЛИНСКОf-СRЛ- 26 .12.50 
RЕВИЧ Юлии Федоровны на 30 .01 .SI 
необоснованное выселение 
из 1.1олдавии . 8 

В данноР описи пронумеровано 317 страниц со страницы 
166 ( триста семнадцать)+ заглавный лист , страницы 283,284 про 
пущены, страница 20~-а-литерная. 

в раэде·л }о 2 , описи 110 2 внесено 1247 ( одна тысяча 
двести сорок семь) единиц хранения за 19~7 - ~950 годы с 
No 1489 по tlo 2738 , в описи имеются литерные J'o J'Q I587a,I677a. 

Опись составила: tJ.. ;,D, ' 
зав . архивом прокуратуры 1;1Ct;P , l(VCtU/~ 1,1.Васильева 

Итоговую запись в разделе 2, описи 1:? 2 за 
1947 - I~50 годы заверяю: